Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская  школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК  г. Керчь, ул. 12  Апреля, 20

П Р И К А З

№ 160-ув  от   19.04.2023г.

г.Керчь

 О результатах работы по выбору модуля в рамках учебного курса

ОРКСЭ

На основании приказа от 03.04.2023  №127.1 «Об организации работы

по выбору модуля в рамках учебного курса ОРКСЭ»  Лавриненко Т.Г. и

Селина Н.С. классные  руководители 3 классов  провели родительские

собрания по вопросам выбора модуля  учебного курса ОРКСЭ с родителями

(законными представителями) обучающихся 3 класса и ознакомили

родителей с содержанием программы и учебников по каждому модулю курса

ОРКСЭ

    Были написаны письменные заявления родителей (законных

представителей) о выборе определенного модуля для обучения своего

ребенка (заявления прилагаются)

Составлены протоколы родительских собраний (протоколы прилагаются)

Составлены листы сводной информации (прилагаются)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Организовать обучение обучающихся 4 класса в 2023-2024 учебном году

учебного курса ОРКСЭ по модулю "Основы православной культуры"

2. Заместителю директора Ежелевой Е.П.

2.1.  Составить учебный план с учетом выбора учебного курса

ОРКСЭ по модулю "Основы православной культуры"

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора

Ежелеву Е.П.

 ИО директора        Е.П. Ежелева

Согласовано: юрисконсульт     О.А.Борисенко

Ознакомлена:

Ежелева Е.П.

		2023-07-10T10:10:12+0300
	г. Керчь
	Ежелева Евгения Павловн
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью